
Аконтација претплате 11,038,66 

ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
Број 28. ГОДИНА  IX ПАНЧЕВО, 17.  Новембар  2017. ГОДИНЕ

СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 36.  ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 28 Децембар 2017. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.038,66 

Градско  веће  града  Панчева,  на  седници

одржаној 26.12.2017. године, разматрало је Предлог плана

линија  јавног  градског  линијског  превоза  путника  на

територији града Панчева за 2018. годину, па је на основу

чланова 46. и 66. Закона о локалној самоуправи („Сл.

гласник РС“ број 129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 др.

Закон),  чланова  8.  и  9.  Одлуке  о  јавном  градском

линијском превозу путника на територији града Панчева

(„Сл. лист града Панчева“ број 5/14 и 34/15) и чланова 59.

и 98.  став 3.  Статута града Панчева („Службени лист

града Панчева број 25/15 – пречишћен текст и 12/16),

донело  

ПЛАН ЛИНИЈА ЈАВНОГ ГРАДСКОГ
ЛИНИЈСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2018.
ГОДИНУ

ЛИНИЈА БРОЈ 2

Регистарски број линије: V-17-344-2/2017-1

КОТЕЖ I – ТЕСЛА – ДОЛОВО

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Браће Јовановића – Стевана Шупљикца – Котеж II 

(Окретница) – Книћанинова – Димитрија Туцовића – 

Петра Драпшина – Војводе Радомира Путника – Милоша 

Требињца – Милоша Обреновића – Баваништански пут – 

Улица Кестена – Краља Петра I – Морава – Војвођанска   

Војвођанска - Морава - Краља Петра I- Улица Кестена- 

Баваништански пут - Милоша Требињца – Војводе 

Радомира Путника – Петра Драпшина – Димитрија 

Туцовића – Книћанинова – Котеж II (Окретница) – 

Стевана Шупљикца – Браће Јовановића

208 Котеж I 0 0 121 Долово окретница 0 0

251 Пивара 0,7 0,7 118 Долово 2 1 1

209 Котеж II (Окретница) 0,3 1,0 123 Долово центар 1 2

205 Книћанинова 2 1,0 2,0 116 Долово 1 1 3

202 Книћанинова 1 0,2 2,2 430 ПИК Долово 1 4

180 Горњи млин 0,2 2,4 425 Викенд зона Долово 4 8

260 Преображењска 

црква

0,6 3,0 278 Стари Тамиш 4 12

176 Водна заједница 0,3 3,3 429 Надел 2 14
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183 Градска управа 0,2 3,5 409 Дом слепих 1 15

264 Робна кућа 0,5 4,0 411 Знак 1 16

190 Завод за 

запошљавање

0,2 4,2 413 Јосиф Панчић 1 17

172 Болница 0,3 4,5 228 Ново гробље 1 18

242 Пекара 0,5 5,0 196 Касарна 1,0 19

286 Тесла 0,2 5,2 276 Стари бувљак 1,0 20

277 Стари бувљак 1,2 6,4 288 Тесла 1,2 21,2

197 Касарна 1,0 7,4 243 Пекара 0,2 21,4

230 Ново гробље 1,0 8,4 173 Болница 0,5 21,9

412 Јосиф Панчић 1 9,4 191 Завод за запошљавање 0,3 22,

410 Знак 1 10,4 182 Градска управа 0,7 22,9

408 Дом слепих 1 11,4 177 Водна заједница 0,2 23,1

428 Надел 1 12,4 261 Преображењска црква 0,3 23,4

279 Стари Тамиш 2 14,4 181 Горњи млин 0,6 24,0

424 Викенд зона Долово 4 18,4 203 Книћанинова 1 0,2 24,2

431 ПИК Долово 4 22,4 204 Книћанинова 2 0,2 24,4

115 Долово 1 1 23,4 209 Котеж II (Окретница) 1,0 25,4

122 Долово центар 1 24,4 250 Пивара 0,3 25,7

117 Долово 2 1 25,4 208 Котеж I 0,7 26,4

121 Долово окретница 1 26,4

Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 27

Просечно међустајалишно растојање : 943 м Просечно међустајалишно растојање : 978 м

Средња дужина линије: 27 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 45 45 45

5, 30 30 30

6, 30 30 30

7, 30 30 30

8, 30 30 30

9, 30 30 30

10, 30 30 30

11, 30 30 30

12, 30 30 30

13, 30 30 30

14, 30 30 30

15, 30 30 30

16, 30 30 30

17, 30 30 30
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183 Градска управа 0,2 3,5 409 Дом слепих 1 15

264 Робна кућа 0,5 4,0 411 Знак 1 16

190 Завод за 

запошљавање

0,2 4,2 413 Јосиф Панчић 1 17

172 Болница 0,3 4,5 228 Ново гробље 1 18

242 Пекара 0,5 5,0 196 Касарна 1,0 19

286 Тесла 0,2 5,2 276 Стари бувљак 1,0 20

277 Стари бувљак 1,2 6,4 288 Тесла 1,2 21,2

197 Касарна 1,0 7,4 243 Пекара 0,2 21,4

230 Ново гробље 1,0 8,4 173 Болница 0,5 21,9

412 Јосиф Панчић 1 9,4 191 Завод за запошљавање 0,3 22,

410 Знак 1 10,4 182 Градска управа 0,7 22,9

408 Дом слепих 1 11,4 177 Водна заједница 0,2 23,1

428 Надел 1 12,4 261 Преображењска црква 0,3 23,4

279 Стари Тамиш 2 14,4 181 Горњи млин 0,6 24,0

424 Викенд зона Долово 4 18,4 203 Книћанинова 1 0,2 24,2

431 ПИК Долово 4 22,4 204 Книћанинова 2 0,2 24,4

115 Долово 1 1 23,4 209 Котеж II (Окретница) 1,0 25,4

122 Долово центар 1 24,4 250 Пивара 0,3 25,7

117 Долово 2 1 25,4 208 Котеж I 0,7 26,4

121 Долово окретница 1 26,4

Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 27

Просечно међустајалишно растојање : 943 м Просечно међустајалишно растојање : 978 м

Средња дужина линије: 27 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 45 45 45

5, 30 30 30

6, 30 30 30

7, 30 30 30

8, 30 30 30

9, 30 30 30

10, 30 30 30

11, 30 30 30

12, 30 30 30

13, 30 30 30

14, 30 30 30

15, 30 30 30

16, 30 30 30

17, 30 30 30

Страна 3 - Број 36        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 28. Децембар 2017. године

18, 30 30 30

19, 30 30 30

20, 30 30 30

21, 30 30 30

22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 15 30 15 30 15 30

6, 30 30 30

7, 30 30 30

8, 30 30 30

9, 30 30 30

10, 30 30 30

11, 30 30 30

12, 30 30 30

13, 30 30 30

14, 30 30 30

15, 30 30 30

16, 30 30 30

17, 30 30 30

18, 30 30 30

19, 30 30 30

20, 30 30 30

21, 30 30 30

22, 30 30 30

Напомена: 

- Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 22:30 са Котежа I (смер А) као и из Долова (смер

Б) саобраћа до Аутобуске станице.

- Полазак  радним даном, суботом, недељом и празником у 4:45 (смер А) саобраћа од стајалишта Завод за

запошљавање.

-  Полазак  радним даном, суботом, недељом и празником у 5:15 (смер Б) саобраћа од стајалишта Завод за

запошљавање.

ЛИНИЈА БРОЈ 3

Регистарски број линије: V-17-344-2/2017-2

СТАРИ ТАМИШ – ПАНЧЕВО – ЈАБУКА 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Улица Кестена – Баваништански пут – Стевана 
Шупљикца – Илије Гарашанина – Кнеза Михајла 
Обреновића – Милоша Обреновића – Милоша Требињца 
– Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – Петра 
Драпшина – Димитрија Туцовића – Книћанинова – 
Светог Саве – Светозара Шемића – Јабучки пут – 
Маршала Тита – ЈНА – Охридска

Охридска – ЈНА – Маршала Тита – Јабучки пут – 
Светозара Шемића – Светог Саве – Книћанинова – 
Димитрија Туцовића – Петра Драпшина – Трг Слободе –
Војводе Радомира Путника – Милоша Требињца – 
Милоша Обреновића – Кнеза Михајла Обреновића – 
Илије Гарашанина – Стевана Шупљикца – 
Баваништански пут – Улица кестена
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278 Стари Тамиш 0 0 138 Окретница 0 0

429 Надел 2 2 135 Јабука 3 0,3 0,3

409 Дом слепих 1 3 140 Јабука центар 1,0 1,3

411 Знак 1 4 132 Јабука 2 0,6 1,9

413 Јосиф Панчић 1 5 130 Јабука 1 0,6 2,5

228 Ново гробље 1 6 420 Стратиште 4,0 6,5

196 Касарна 1,0 7,0 407 Алмекс 1,0 7,5

276 Стари бувљак 1,0 8,0 295 Фабрика авиона 1,7 9,2

214 Љубичево 1,2 9,2 213 Летња 1,1 10,3

288 Тесла 0,6 9,8 227 Нова Хала 1,0 11,3

243 Пекара 0,2 10,0 202 Книћанинова 1 0,2 11,5

173 Болница 0,5 10,5 180 Горњи млин 0,2 11,7

191 Завод за 
запошљавање

0,3 10,8 260 Преображењска црква 0,6 12,3

182 Градска управа 0,7 11,5 176 Водна заједница 0,3 12,6

177 Водна заједница 0,2 11,7 183 Градска управа 0,2 12,8

261 Преображењска 
црква

0,3 12,0 264 Робна кућа 0,5 13,3

181 Горњи млин 0,6 12,6 190 Завод за запошљавање 0,2 13,5

203 Книћанинова 1 0,2 12,8 172 Болница 0,3 13,8

226 Нова Хала 0,2 13,0 242 Пекара 0,5 14,3

212 Летња 1,0 14,0 286 Тесла 0,2 14,5

296 Фабрика авиона 1,1 15,1 215 Љубичево 0,6 15,1

406 Алмекс 1,7 16,8 277 Стари бувљак 1,2 16,3

421 Стратиште 1,0 17,8 197 Касарна 1,0 17,3

131 Јабука 1 4,0 21,8 230 Ново гробље 1,0 18,3

133 Јабука 2 0,6 22,4 412 Јосиф Панчић 1 19,3

139 Јабука центар 0,6 23,0 410 Знак 1 20,3

134 Јабука 3 1,0 24,0 408 Дом слепих 1 21,3

138 Окретница 0,7 24,3 428 Надел 1 22,3

279 Стари Тамиш 2 24,3

Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 29

Просечно међустајалишно растојање : 868 м Просечно међустајалишно растојање : 838 м

Средња дужина линије: 24.9 км

 РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ
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278 Стари Тамиш 0 0 138 Окретница 0 0

429 Надел 2 2 135 Јабука 3 0,3 0,3

409 Дом слепих 1 3 140 Јабука центар 1,0 1,3

411 Знак 1 4 132 Јабука 2 0,6 1,9

413 Јосиф Панчић 1 5 130 Јабука 1 0,6 2,5

228 Ново гробље 1 6 420 Стратиште 4,0 6,5

196 Касарна 1,0 7,0 407 Алмекс 1,0 7,5

276 Стари бувљак 1,0 8,0 295 Фабрика авиона 1,7 9,2

214 Љубичево 1,2 9,2 213 Летња 1,1 10,3

288 Тесла 0,6 9,8 227 Нова Хала 1,0 11,3

243 Пекара 0,2 10,0 202 Книћанинова 1 0,2 11,5

173 Болница 0,5 10,5 180 Горњи млин 0,2 11,7

191 Завод за 
запошљавање

0,3 10,8 260 Преображењска црква 0,6 12,3

182 Градска управа 0,7 11,5 176 Водна заједница 0,3 12,6

177 Водна заједница 0,2 11,7 183 Градска управа 0,2 12,8

261 Преображењска 
црква

0,3 12,0 264 Робна кућа 0,5 13,3

181 Горњи млин 0,6 12,6 190 Завод за запошљавање 0,2 13,5

203 Книћанинова 1 0,2 12,8 172 Болница 0,3 13,8

226 Нова Хала 0,2 13,0 242 Пекара 0,5 14,3

212 Летња 1,0 14,0 286 Тесла 0,2 14,5

296 Фабрика авиона 1,1 15,1 215 Љубичево 0,6 15,1

406 Алмекс 1,7 16,8 277 Стари бувљак 1,2 16,3

421 Стратиште 1,0 17,8 197 Касарна 1,0 17,3

131 Јабука 1 4,0 21,8 230 Ново гробље 1,0 18,3

133 Јабука 2 0,6 22,4 412 Јосиф Панчић 1 19,3

139 Јабука центар 0,6 23,0 410 Знак 1 20,3

134 Јабука 3 1,0 24,0 408 Дом слепих 1 21,3

138 Окретница 0,7 24,3 428 Надел 1 22,3

279 Стари Тамиш 2 24,3

Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 29

Просечно међустајалишно растојање : 868 м Просечно међустајалишно растојање : 838 м

Средња дужина линије: 24.9 км

 РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

Страна 5 - Број 36        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 28. Децембар 2017. године

4, 30 30 30

5, 00 30 00 00

6, 00 25 00 00

7, 00 25 00 00

8, 00 00 00

9, 00 00 00

10, 00 00 00

11, 00 00 00

12, 00 30 00 00

13, 00 30 00 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 00 30 00 00

17, 00 00 00

18, 00 00 00

19, 00 00 00

20, 00 00 00

21, 00 00 00

22, 00 00 00

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30

5, 00 30 00 00

6, 00 30 00 00

7, 00 30 00 00

8, 00 30 00 00

9, 00 30 00 00

10, 00 30 00 00

11, 00 30 00 00

12, 00 30 00 00

13, 00 30 00 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 00 30 00 00

17, 00 00 00

18, 00 00 00

19, 00 00 00

20, 00 00 00

21, 00 00 00

22, 00 00 00

Напомена: 

- Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 4,30 према Јабуци (смер А) као и према Старом

Тамишу (смер Б) саобраћа од стајалишта Завод за запошљавање.

- Поласци радним даном у 07.30, 08.30, 09.30 и 10.30 из Јабуке (смер Б) саобраћају до Аутобуске станице.

- Полазак радним даном у 16,30 са Старог Тамиша (смер А) и од Јабуке (смер Б) саобраћа до Аутобуске

станице.

- Полазак суботом и недељом у 22,00 од Старог Тамиша (смер А) и од Јабуке (смер Б) саобраћа до Аутобуске

станице.
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- Поласци радним даном у 5:00, 6:00, 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 5:30, 6:30, 13:30 и 21:30 од

стајалишта Завод за запошљавање.   

- Поласци суботом и недељом у 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 13:30 и 21:30 од стајалишта Завод за

запошљавање.

- Ред вожње примењује се за време рада школе текуће године.

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ, САДА СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ,
ГРАЂЕВИНСКЕ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

 РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30

5, 00 30 00 00

6, 00 25 00 00

7, 00 25 00 00

8, 00 00 00

9, 00 00 00

10, 00 00 00

11, 00 00 00

12, 00 00 00

13, 00 30 00 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 00 30 00 00

17, 00 00 00

18, 00 00 00

19, 00 00 00

20, 00 00 00

21, 00 00 00

22, 00 00 00

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30

5, 00 30 00 00

6, 00 30 00 00

7, 00 30 00 00

8, 00 00 00

9, 00 00 00

10, 00 00 00

11, 00 00 00

12, 00 00 00

13, 00 30 00 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 00 30 00 00

17, 00 00 00
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- Поласци радним даном у 5:00, 6:00, 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 5:30, 6:30, 13:30 и 21:30 од

стајалишта Завод за запошљавање.   

- Поласци суботом и недељом у 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 13:30 и 21:30 од стајалишта Завод за

запошљавање.

- Ред вожње примењује се за време рада школе текуће године.

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ, САДА СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ,
ГРАЂЕВИНСКЕ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ У СКЛАДУ СА ПОТРЕБАМА 
ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

 РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30

5, 00 30 00 00

6, 00 25 00 00

7, 00 25 00 00

8, 00 00 00

9, 00 00 00

10, 00 00 00

11, 00 00 00

12, 00 00 00

13, 00 30 00 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 00 30 00 00

17, 00 00 00

18, 00 00 00

19, 00 00 00

20, 00 00 00

21, 00 00 00

22, 00 00 00

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30

5, 00 30 00 00

6, 00 30 00 00

7, 00 30 00 00

8, 00 00 00

9, 00 00 00

10, 00 00 00

11, 00 00 00

12, 00 00 00

13, 00 30 00 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 00 30 00 00

17, 00 00 00
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18, 00 00 00

19, 00 00 00

20, 00 00 00

21, 00 00 00

22, 00 00 00

Напомена: 

- Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 4,30 према Јабуци (смер А) као и према Старом

Тамишу (смер Б) саобраћа од стајалишта Завод за запошљавање.

- Полазак радним даном у 16,30 и 22,00 од Јабуке (смер Б) саобраћа до Аутобуске станице. 

- Полазак радним даном у 7,25 са Старог Тамиша и 7,30 из Јабуке саобраћа до Аутобуске станице.

- Полазак суботом и недељом у 22,00 од Старог Тамиша (смер А) и од Јабуке (смер Б) саобраћа до Аутобуске

станице.

- Поласци радним даном у 5:00, 6:00, 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 5:30, 6:30, 13:30 и 21:30 од

стајалишта Завод за запошљавање.   

- Поласци суботом и недељом у 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 13:30 и 21:30 од стајалишта Завод за

запошљавање.

- Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ  АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ,  САДА СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА

УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНСКЕ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ У СКЛАДУ СА

ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

ЛИНИЈА БРОЈ 4

Регистарски број линије: V-17-344-2/2017-3

ЦЕНТАР – МЗ „МЛАДОСТ“ – МИНЕЛ

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Војводе Радомира Путника – Ослобођења – 
Лава Толстоја – Милке Марковић – Стевана 
Шупљикца – Новосељански пут – Македонска 
– Бачванска – Војвођанска – Топчидерска – 
Козарачка – Новосељански пут – Кудељарски 
насип – Скадарска  

Скадарска – Кудељарски насип – 
Новосељански пут – Козарачка – Сремска – 
Војвођанска – Бачванска – Македонска – 
Новосељански пут – Стевана Шупљикца – 
Милке Марковић – Лава Толстоја – 
Ослобођења – Војводе Радомира Путника – 
Трг Слободе – Војводе Петра Бојовића – Др 
Светислава Касапиновића – Жарка Зрењанина 
– Војводе Радомира Путника

264 Робна кућа 0,0 0,0 218 Млекара 0 0

190 Завод за 
запошљавање

0,2 0,2 211 Кудељарски насип 1,5 1,5

252 Пијаца 0,6 0,8 234 Новосељански пут 2 0,3 1,8

281 Стеријина 0,4 1,2 232 Новосељански пут 1 0,2 2,0

217 Милке 
Марковић

0,4 1,6 179 Вртић 0,5 2,5

258 Предграђе 0,4 2,0 303 Црква 0,3 2,8

272 Спортски центар 0,3 2,3 220 Миса 0,2 3,0
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221 Миса 0,8 3,1 273 Спортски центар 0,8 3,8

302 Црква 0,2 3,3 259 Предграђе 0,3 4,1

178 Вртић 0,3 3,6 216 Милке Марковић 0,4 4,5

231 Новосељански 
пут 1

0,5 4,1 280 Стеријина 0,4 4,9

235 Новосељански 
пут 2

0,2 4,3 239 ОШ Ђура Јакшић 0,4 5,3

210 Кудељарски 
насип

0,3 4,6 191 Завод за запошљавање 0,6 5,9

219 Млекара 1,5 6,1 267 Снежана 0,6 6,5

264 Робна кућа 0,6 7,1

Укупно стајалишта 14 Укупно стајалишта 15

Просечно међустајалишно растојање : 435 м Просечно међустајалишно растојање : 466 м

Средња дужина линије: 6,55 км

 

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 50 50

5, 00 30 40 40

6, 00 30 30 30

7, 10 30 00 30 30

8, 00 30 00 30 30

9, 00 30 00 30 30

10, 00 30 00 30 30

11, 00 30 00 30 30

12, 00 30 00 30 30

13, 00 30 00 30 30

14, 05 30 30 30

15, 05 35 30 30

16, 00 30 30 30

17, 00 30 30 30

18, 00 30 30 30

19, 00 30 30 30

20, 00 30 30 30

21, 30 30 30

22, 30 30 30
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221 Миса 0,8 3,1 273 Спортски центар 0,8 3,8

302 Црква 0,2 3,3 259 Предграђе 0,3 4,1

178 Вртић 0,3 3,6 216 Милке Марковић 0,4 4,5

231 Новосељански 
пут 1

0,5 4,1 280 Стеријина 0,4 4,9

235 Новосељански 
пут 2

0,2 4,3 239 ОШ Ђура Јакшић 0,4 5,3

210 Кудељарски 
насип

0,3 4,6 191 Завод за запошљавање 0,6 5,9

219 Млекара 1,5 6,1 267 Снежана 0,6 6,5

264 Робна кућа 0,6 7,1

Укупно стајалишта 14 Укупно стајалишта 15

Просечно међустајалишно растојање : 435 м Просечно међустајалишно растојање : 466 м

Средња дужина линије: 6,55 км

 

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 50 50

5, 00 30 40 40

6, 00 30 30 30

7, 10 30 00 30 30

8, 00 30 00 30 30

9, 00 30 00 30 30

10, 00 30 00 30 30

11, 00 30 00 30 30

12, 00 30 00 30 30

13, 00 30 00 30 30

14, 05 30 30 30

15, 05 35 30 30

16, 00 30 30 30

17, 00 30 30 30

18, 00 30 30 30

19, 00 30 30 30

20, 00 30 30 30

21, 30 30 30

22, 30 30 30
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СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 10 10

6, 00 20 00 00

7, 00 30 00 30 00

8, 00 30 00 30 00

9, 00 30 00 30 00

10, 00 30 00 30 00

11, 00 30 00 30 00

12, 00 30 00 30 00

13, 00 00 30 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 00 30 00 00

17, 00 30 00 00

18, 00 30 00 00

19, 00 30 00 00

20, 00 30 00 00

21, 00 00 00

22, 00 00 00

Напомена: 

    • Ред вожње примењује се у време рада школе текуће године.

    • Полазак радним даном са Минела (смер Б) у 22:00 саобраћа до Аутобуске станице.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ.

ИЗМЕНУ РЕДА  ВОЖЊЕ ВРШИ  АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ,  САДА СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА

УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНСКЕ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ У СКЛАДУ СА

ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 50 50

5, 00 30 40 40

6, 00 30 30 20

7, 00 30 00 30 30

8, 30 00 30 30

9, 30 00 30 30

10, 30 00 30 30

11, 30 00 30 30

12, 30 00 30 30

13, 00 30 00 30 30
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14, 05 30 30 20

15, 05 35 30 30

16, 00 30 30 30

17, 30 30 30

18, 30 30 30

19, 30 30 30

20, 30 30 30

21, 30 30 30

22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 10 10

6, 00 00 00

7, 00 30 00 30 00

8, 00 00 30 00

9, 00 00 30 00

10, 00 00 30 00

11, 00 00 30 00

12, 00 00 30 00

13, 00 00 30 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 30 30 00 00

17, 00 00 00

18, 00 00 00

19, 00 00 00

20, 00 00 00

21, 00 00 00

22, 00 00 00

ЛИНИЈА БРОЈ 5а

Регистарски број линије: V-17-344-2/2017-4 

МЗ „МЛАДОСТ“ – ЦЕНТАР – РАФИНЕРИЈА

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Козарачка – Сремска – Војвођанска – Бачванска
– Македонска – Новосељански пут – 
Ослобођења – Војводе Радомира Путника –  
Трг Слободе – Војводе Петра Бојовића – 
Доситеја Обрадовића – Георги Димитрова – 

Спољностарчевачка – Жарка Зрењанина – 
Војводе Радомира Путника – Ослобођења – 
Новосељански пут - Козарачка
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14, 05 30 30 20

15, 05 35 30 30

16, 00 30 30 30

17, 30 30 30

18, 30 30 30

19, 30 30 30

20, 30 30 30

21, 30 30 30

22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК

МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 10 10

6, 00 00 00

7, 00 30 00 30 00

8, 00 00 30 00

9, 00 00 30 00

10, 00 00 30 00

11, 00 00 30 00

12, 00 00 30 00

13, 00 00 30 00

14, 00 30 00 00

15, 00 30 00 00

16, 30 30 00 00

17, 00 00 00

18, 00 00 00

19, 00 00 00

20, 00 00 00

21, 00 00 00

